13:00-14:00

14:00-14:30

14:30-15:15

15:15-15:35
15:35-16:35
16:35-18:00
18:00 - 19:00
19:00 - 20:30
20:30-21:00
21:00-22:00

@educated
PROGRAMTERV

NETWORKING NAP
2024.10.17. csutortok
Erkezés és regisztracid

Megnyito
Ferling Jozsef, Ugyvezetd igazgatd, FERLING Kft.
Sztaniszldv Andrds, elndk, MPRSZ; vezérigazgato, ICCO

Panelbeszélgetés:
A PR-szakmahoz sziikséges kompetencidk, a szakmaba belépé uj
generacidk integracidja

Moderator:
R. Nagy Andr3s, ligyvezet6-tulajdonos, Prébaké Kommunikacid

A beszélgetés résztvevéi:

Maczelka Mark, kommunikacids vezets, Spar Magyarorszag Merops
Ferling Jozsef, ligyvezetd igazgatd, FERLING Kft. Hote,l
Panulin Ildiks, vallalati kommunikécics féosztalyvezets, Szerencsejaték ~ (Szekszard)

Zrt.

Kavésziinet
Hallgatoi prezentacios verseny

Sziinet / Szallashelyek elfoglalasa
(Filmvetités, Ggynokségi és vallalati bemutatkozasok)
PRandevu (PRendezvous) — networking jaték

Vacsora, borkdstolo és borospince latogatas
Prezentacios verseny eredményhirdetése

Kviz jaték



8:00-9:00

9:00-9:30

9:30-9:50

9:55-10:15

10:15-10:35

10:35-10:55

11:00-11:20

11:20-12:30

12:30-13:10

13:15-13:35

13:40-14:00

14:00 - 14:20
14:20-15:20
15:25-15:55
16:00-16:15

@educclted
PROGRAMTERV

SZAKMAI NAP
2024.10.18. péntek

Erkezés és regisztracio

Megnyito ,,welcome again”

Ferling Jézsef, ligyvezetd igazgatd, FERLING Kft.

Prof. Dr. Szécsi Gabor, tanszékvezet6 egyetemi tanar, dékan, PTE KPVK;
elndk, MTA Kommunikécid- és Médiatudomanyi Osztalykozi Allandd
Bizottsag

Kommunikacids oktatas a 21. szazadban — Gjratervezés indul!
Sarlés Gabor, egyetemi docens, University of Roehampton; MPRSZ
Orokos tag

Mi vonzza az egyetemi hallgatét 2024-ben?

Gy6rffy Zoltan, kapcsolati igazgato, PTE

Kavésziinet

Egyetemi torténetek az informacié koraban - Fels6oktatasi pr
stratégidk digitalis bennsziil6tteknek

Prof. Dr. Szécsi Gabor, tanszékvezet6 egyetemi tanar, dékan, PTE KPVK;
elnék, MTA Kommunikacié- és Médiatudomanyi Osztalykdzi Allandé
Bizottsag

Az orszagmarka-épités 10 fontos tanulsaga 25 év tapasztalatai alapjan
Dr. Papp-Vary Arpad, habilitalt egyetemi docens, szakvezet6, branding
tanacsado, Budapesti Gazdasagi Egyetem; Magyar Marketing Szovetség

Ebédszinet
NewSmart: Masként kell okosnak lenni, mint korabban
Bruck Gabor, kommunikaciés szakért6, Sawyer Miller Group

Kreativ? Stratégia?
Szantd Balazs, Ggyvezetd, Noguchi

PR-esek legyiink vagy szabadok?

Lakatos Zsofia, PR-szakért6, Emerald PR; az MPRSZ 6rokos tagja
Sziinet

Szakmai eszmecsere

Kérdések és valaszok

Zardbeszéd, bucsuzas

PTE KPVK
épllete
(Szekszard)



